２０１６－５－３０

各位

愛媛県バスケットボール協会

国体成年男子スタッフ

平成２８年度 国体選抜成年男子 練習会（兼選考会）の日程について（ご連絡）

平素は、愛媛県バスケットボール協会の活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、７月上旬までの活動について、会場および日程が以下の通り決定しましたので、ご連絡します。

－ 記 －

１．日程および会場

（１）東レが会場の場合は、以下注意事項をお守り下さい。

Ａ．四輪車・二輪車とも、東地区の通勤者駐車場に駐車して下さい。その際は駐車区画を守り、バッ

ク駐車して下さい。

Ｂ．入退場は東門（うどん店側）から行い、東レ社員の指示に従うようにお願いします。

Ｃ．工場内、周辺（駐車場を含む）は禁煙です。

（２）県外遠征については、スタッフが選抜する候補選手のみとします。

２．その他

（１）新たな参加希望者は、以下のアドレス【ａｌｌｅｈｉｍｅ．ｎａｍｍｅｎｓ＠（アットマーク）

ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ】にお願いします。

（２）メールには、①氏名、②身長・体重、③経歴、④所属チームの基本情報を記載してください。送

信元が不詳の場合は返信しない場合もあります。

（３）早めの返信を心がけますが、遅れる場合もあることをお含み置き下さい。

（４）フリーメールアドレスのため、返信が受信可能なアドレスから送信してください。

以上（担当：石田）

5/30 31 6/1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 7/1 2 3

東レ　18:30～ 東レ　18:30～ 東レ　18:30～ 山口遠征

ツインドーム 19:00～東レ　18:30～ 東レ　18:30～

東レ　18:30～ 東レ　18:30～ 東レ　18:30～ 広島遠征

東レ　18:30～ 東レ　18:30～ 東レ　18:30～

ツインドーム 19:00～

日月 火 水 木 金 土

東レ 18:30～ 東レ　18:30～ 東レ　18:30～